Ioh. 18. g. 38.
12. a. 44

Mat. 27. d. 23
Mar. 15. b. 14

Mat. 27. d. 32
Mar. 15. b. 21

& ventres qui non genuerunt, & hubera q̄ non lactauē
 30 runt. Tūc incipiēt dicere montibus, Cadite sup nos: &
 & collibus, Operite nos. Quia si in viridi ligno hæc fa-
 31 ciunt: in arido quid fiet? Ducebantur aut̄ & alij duo ne-
 32 quā cum eo, vt interficerentur. Et postq̄ venerunt in
 33 locum qui vocatur Caluarīa, ibi crucifixerunt eū: & la-
 34 trones, vnum à dextris, & alterū à sinistris. Iesus aut̄ di-
 cebat, Pater dimitte illis, non enim sciunt quid faciunt.
 35 Diuidentes verò vestimenta eius, miserunt sortes. Et sta-
 bat populus expectans, & deridebant eum principes cū
 eis, dicens, Alios saluos fecit, se saluum faciat, si hic est
 36 Christus, Dei electus. Illudebant aut̄ ei & milites acce-
 37 dentes, & acetum offerentes ei, dicentes, Si tu es rex Iu-
 38 deorum saluum te fac. Erat aut̄ & superscriptio scripta
 39 super eū literis Græcis, & Latinis, & Hebraicis: Hic est
 rex Iudæorū. Vnus aut̄ de his qui pendebant latronib⁹,
 40 blasphemabat eum, dicens, Si tu es Christus, saluum fac
 te ipsum, & nos. Respondens autem alter, incepta-
 41 bat eum, dicens, Neque tu times Deum, quia in eadē dāna-
 42 tione es. Et nos quidē iustē, nam digna factis recipimus:
 43 hic verò nihil mali gessit. Et dicebat ad Iesum, Dñe, me-
 44 mento mei, cū veneris in regnum tuum. Et dixit illi Ie-
 45 sus, Amē dico tibi: Hodie mecum eris in paradiso. Erat
 aut̄ serē hora sexta: & tenebræ factæ sunt in vniuersam
 46 terrā vsq; in horā nonā. Et obscuratus est sol: & velū tē-
 47 pli scissum est medium. Et clamans voce magna Iesus
 ait, Pater, in manus tuas commendo spiritum meū. Et
 48 hæc dicens, expirauit. Videns aut̄ Centurio quod factū
 49 fuerat, glorificauit Deū, dicens, Verē hic homo iust⁹ erat.
 Et oīs turba eorum qui simul aderant ad spectaculum
 istud, & videbant quæ fiebant, percutientes pectora sua
 50 reuertebantur. Stabant aut̄ oēs noti eius à logē: & mu-
 51 lieres quæ secutæ eum erant à Galilæa hæc vidētes. Et
 ecce vir nomine Ioseph qui erat decurio, vir bonus & iu-
 stus, hic non consenserat consilio & actibus eorum, ab
 Arimathæa ciuitate Iudææ, qui expectabat & ipse regnū
 Dei.

Isai. 2. d. 19.
Ofce 10. b. 8.
Apoc. 6. d. 16
9. a. 6.

Mat. 27. d. 33
Mar. 15. b. 21
Ioh. 19. e. 17

spectans

& j.

Psal. 30. a. 6.

Mat. 27. g. 57
Mar. 15. g. 43
Ioh. 19. g. 38

52 Dei. Hic accessit ad Pilatum, & petijt corpus Iesu: & de
53 positum inuoluit sindone, & posuit eum in monumento
54 exciso, in quo nondum quicquam positus fuerat. Et die
55 erat parasceues, & sabbathum illucescebat. Subsequente
aut mulieres quae cum eo venerant de Galilaea, videntur
monumentum, & quemadmodum positum erat corpus
56 eius. Et reuertentes paraauerunt aromata & unguenta: &
sabbatho quidem siluerunt secundum mandatum.